
OBJEDNATEL 

Teplárna České Budějovice, 

a.s. 

„SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu  

– výstavba horkovodních rozvodů I.část – CPS 3 Klaricova“ 

D O D A T E K  Č . 1  -  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

xxxxx 

Ev. č.: 2016/0276/1400 Ev. č.: xxxxx 

 

 
Strana 1 (z 6) 

 

 

 

 

„SZT TČB SYSTEMATICKÝ PŘECHOD  

Z PÁRY NA HORKOU VODU  

– VÝSTAVBA HORKOVODNÍCH ROZVODŮ 

I.ČÁST – CPS 3 KLARICOVA“  

 

 

 

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO  

(ev. č. Zhotovitele xxxxx) 

 

 

 

  

 

 

 

 



OBJEDNATEL 

Teplárna České Budějovice, 

a.s. 

„SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu  

– výstavba horkovodních rozvodů I.část – CPS 3 Klaricova“ 

D O D A T E K  Č . 1  -  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

xxxxx 

Ev. č.: 2016/0276/1400 Ev. č.: xxxxx 

 

 
Strana 2 (z 6) 

 

Dodatek č. 1 SMLOUVY  O  DÍLO 
 (ev. č. Zhotovitele xxxxx) 

(ev. č. objednatele 2017/0165/1400) 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů  

 (dále jen „Smlouva“) 

 
 

 

„SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu  

– výstavba horkovodních rozvodů I.část – CPS 3 Klaricova“  

(dále také jen „HORKOVOD“) 

 
 

Smluvní strany  
 

1.  OBJEDNATEL: 

Obchodní firma:  Teplárna České Budějovice, a.s.      

Zastoupená:  Ing. Václavem Králem, předsedou představenstva 
 Mgr. Martinem Žahourkem, členem představenstva 

 

Sídlo:  Novohradská 32, 372 15 České Budějovice             

IČO:  608 26 835  

DIČ:  CZ 60826835                           

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl B, vložka 637, datum zápisu 1. 1. 1994. 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice,  

 účet č.: xxxxx  

 

Osoby oprávněné k jednání: 

 

ve věcech smluvních a cenových:       

Ing. Václav Král   , tel.: 389003301 

Mgr. Martin Žahourek   , tel.: 389003302 

   

 

ve věcech technických:      

Petr Pelikán   , tel.: xxxxx  ,e-mail: pelikan@teplarna-cb.cz  

Zdeňka Jindrová  , tel.: xxxxx  ,e-mail: jindrova@teplarna-cb.cz 

Ing. Jan Dunda  , tel.: xxxxx  ,e-mail: dunda@teplarna-cb.cz 

Pavel Musil   , tel.: xxxxx  ,e-mail: musil@teplarna-cb.cz 

 (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

mailto:jindrova@teplarna-cb.cz
mailto:jindrova@teplarna-cb.cz
mailto:jindrova@teplarna-cb.cz
mailto:jindrova@teplarna-cb.cz


OBJEDNATEL 

Teplárna České Budějovice, 

a.s. 

„SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu  

– výstavba horkovodních rozvodů I.část – CPS 3 Klaricova“ 

D O D A T E K  Č . 1  -  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

xxxxx 

Ev. č.: 2016/0276/1400 Ev. č.: xxxxx 

 

 
Strana 3 (z 6) 

 

a 

 

 

2. ZHOTOVITEL: 

Obchodní firma: xxxxx  

Zastoupená: xxxxx 

 xxxxx 

   

Sídlo:     xxxxx  

IČO:     xxxxx  

DIČ: xxxxx 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku xxxxx 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. xxxxx 

 Xxxxx 

 xxxxx 

 účet č.: xxxxx 

 xxxxx 

 xxxxx  

 

Osoby oprávněné k jednání: 

 

ve věcech smluvních a cenových:       

xxxxx 

 

ve věcech technických:  

xxxxx 

  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé, 

 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“), 

 
 

 

 



OBJEDNATEL 

Teplárna České Budějovice, 

a.s. 

„SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu  

– výstavba horkovodních rozvodů I.část – CPS 3 Klaricova“ 

D O D A T E K  Č . 1  -  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

xxxxx 

Ev. č.: 2016/0276/1400 Ev. č.: xxxxx 

 

 
Strana 4 (z 6) 

 

 

uzavírají na základě vzájemné dohody dle odstavce 28.2 Smlouvy tento dodatek. 

 

 

PREAMBULE 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

Smluvní strany uzavřely 22. 2. 2017 Smlouvu o Dílo k zakázce „SZT TČB systematický přechod z páry 

na horkou vodu – výstavba horkovodních rozvodů I.část – CPS 3 Klaricova“  realizační termíny plnění 

v čl. 5 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ odpovídají předpokládanému datu podpisu smlouvy 2. 1. 2017, což 

odpovídá posunu termínů plnění o 51 dnů, zároveň byla nutná časová koordinace výstavby horkovodu 

s investičními akcemi Magistrátu města České Budějovice a možnostmi uzavírek komunikací jednotlivých 

úseků, 

 

DOHODLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

 

3. ZMĚNA SMLOUVY 

 

3.1. Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění Smlouva v rozsahu a způsobem uvedeným v tomto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy. 

3.2. Význam všech definic uvedených v tomto dodatku je uveden v odst. 1.1 Smlouvy. 

3.3. Odstavec 5.3 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 

5.3.  Zhotovitel se zavazuje splnit své závazky vyplývající z této Smlouvy takto: 

 

Termín zahájení realizace:  Dnem protokolárního předání staveniště  

– předpoklad 22.2.2017 

 

1.etapa  úsek VS Klaricova – Š2  

včetně VS 256 Fr.Šrámka, VS 15 Lipenská 

- zprovoznění úseku VS Klaricova – Š1 na horkovod včetně zprovoznění VS 256 Fr.Šrámka  

            xxxxx 

- zprovoznění úseku Š1 – Š2 na horkovod včetně zprovoznění VS 15 Lipenská   xxxxx 

- kompletní dokončení technologické části včetně části stavební    xxxxx 

2.etapa  úsek Š 2 – Š3 

- zprovoznění úseku Š2-Š3 na horkovod        xxxxx 

- kompletní dokončení technologické části včetně části stavební    xxxxx 

3.etapa  úsek Š3 – uzávěr LOM 31 

včetně VS Kongregace, VS 230 Školní jídelna Rudolfovská 



OBJEDNATEL 

Teplárna České Budějovice, 

a.s. 

„SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu  

– výstavba horkovodních rozvodů I.část – CPS 3 Klaricova“ 

D O D A T E K  Č . 1  -  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

xxxxx 

Ev. č.: 2016/0276/1400 Ev. č.: xxxxx 

 

 
Strana 5 (z 6) 

 

 

- zprovoznění úseku Š3 – uzávěr LOM 31 na horkovod včetně zprovoznění VS Kongregace, VS 230 Školní 

jídelna Rudolfovská          xxxxx 

- kompletní dokončení technologické části včetně části stavební     xxxxx 

4.etapa  úsek LOM 31 – Š4  

včetně VS 70 Lannova 43, VS MŠ a ZŠ Štítného 

NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA. REALIZACE PROVEDENA A DOKONČENA 09/2016. 

5.etapa  úsek Š4 – Š5 

včetně VS Policie ČR, VS Kasárna J. z Poděbrad, VS 72 Lannova 55, VS Lannova 

137/32, VS JPCB 

- zprovoznění úseku Š4-Š5 na horkovod včetně zprovoznění VS 72 Lannova 55, VS Lannova 137/32, VS 

JPCB            xxxxx 

-zprovoznění VS Policie ČR, VS Kasárna J. z Poděbrad      xxxxx 

- kompletní dokončení technologické části včetně části stavební     xxxxx 

6.etapa  úsek Š5 – Š7 

včetně VS 263 Kasárna J. Žižky, VS Viscofan, VS Zelenina 

Křižovatka, úsek Průmyslová/Dvořákova, v délce cca 64bm včetně odboček pro VS Viscofan a rezerva 

– odbočka do ul.Průmyslová - NENÍ SOUČÁSTÍ DÍLA. REALIZACE PROVEDENA A 

DOKONČENA 10/2016. 

- zprovoznění úseku Š5-Š6 na horkovod včetně zprovoznění VS 263 Kasárna J. Žižky  xxxxx 

- zprovoznění úseku Š6-Š7 na horkovod včetně zprovoznění VS Viscofan, VS Zelenina  xxxxx - 

kompletní dokončení technologické části včetně části stavební     xxxxx 

Termín zprovoznění horkovodu jako celku xxxxx 

Termín dokončení a předání díla jako celku (od protokolárního předání staveniště) xxxxx 

 

 

Dílčí termíny plnění pro zhotovení dílčích částí jsou stanoveny v Časovém a prováděcím plánu realizace díla 

(příloha č. 3 Smlouvy). 

 

 
 

3.4. Odstavec 17.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

17.1.   Objednatel požaduje poskytnutí jistoty za řádné provedení díla ve výši xxxxx Kč ve formě 

bankovní záruky dle ust. § 2029 a násl. občanského zákoníku. Bankovní záruka bude 

nevypověditelná. Tuto bankovní záruku předloží uchazeč, s nímž bude uzavírána smlouva o 

dílo, a to nejpozději do 45 dnů po podpisu smlouvy. Záruční listina musí obsahovat písemné 

prohlášení banky, že uspokojí Objednatele zaplacením požadované částky, na první požádání 

Objednatele a bez námitek. V případě společné nabídky bude poskytnuta tzv. sdílená záruka, 



OBJEDNATEL 

Teplárna České Budějovice, 

a.s. 

„SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu  

– výstavba horkovodních rozvodů I.část – CPS 3 Klaricova“ 

D O D A T E K  Č . 1  -  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

xxxxx 

Ev. č.: 2016/0276/1400 Ev. č.: xxxxx 

 

 
Strana 6 (z 6) 

 

tedy záruka, u níž v záruční listině budou uvedeni všichni zhotovitelé, pak Zhotovitel, jemuž 

bankovní záruka bude poskytnuta, přiloží čestné prohlášení, v němž prohlásí, že si je vědom 

skutečnosti, že bankovní záruka připadne Objednateli dle sjednaných podmínek, a to bez 

ohledu na to, u kterého ze zhotovitelů nastane důvod k čerpání bankovní záruky. Bankovní 

záruka bude platná do doby provedení díla stanovené ve Smlouvě o dílo. V případě, že z 

jakýchkoliv důvodů bude tato doba provádění díla delší, bude Zhotovitel povinen dle 

Smlouvy o dílo předložit novou bankovní záruku ve stejné výši a za stejných podmínek jako 

bankovní záruku původní. Tuto novou bankovní záruku bude Zhotovitel povinen udržovat až 

do dne odstranění všech vad, s nimiž bylo dílo převzato. Bankovní záruka bude uvolněna v 

souladu se Smlouvou o dílo.  Tento doklad je nedílnou součástí této Smlouvy jako její 

příloha č. 6. 

3.5. Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy 5 – Seznam hlavních subdodavatelů, která je přílohou 

tohoto dodatku 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

1.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý stejnopis má 

právní sílu originálu. Každá strana obdrží po jednom (1) stejnopisu při podpisu dodatku. 

 

 

 

 

 Českých Budějovicích dne ………….……  V xxxxx 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………   …………………………………. 

Teplárna České Budějovice, a.s.   xxxxx 

Ing. Václav Král     xxxxx  

předseda představenstva     xxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………   …………………………………. 

Teplárna České Budějovice, a.s.   xxxxx 

Mgr. Martin Žahourek    xxxxx  

člen představenstva      xxxxx 

 


